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肖银水
彭衍周
王孝足
李莉
甘志生
陈超辉
陈丽雪
叶锋
邓广文
陈昱全
梁伟宏
吕登宾
余尔千
田伟强
季忠
田亚琳
邓辉
谢中亮
陈列江
吴会平
郑丽琴
缪书平
王彬
张观仁
陈剑武
林享仔
林秀珍
徐波
黄伟军
刘伟香
黄素妮
何满金
张蓓
应序荣
凌文志
宗青林
梁俊杰
廖维波
黄峰
张智超
王德俊
杨敏星
陈翠映
黄少雄
陈伟祥
唐江水
陈廷
常斌
何健东
孙立权
倪丰
杨晓峰
周迪金
郭志林
李晓东
庄小鹏
彭志刚
程廖娜
李景文
王琳
王惠勇
朱自强
陈荣
林晓旋
张晓龙
刘富武
曹世生
杨彦民
王旭东
谢志丹
何金燕
蔡炳勤
左友才
唐伟
刘志敏
冯子民
邓立明
雷长征

1996/8/29
1999/4/24
1999/6/12
1999/12/11
1996/2/8
2003/3/27
2003/5/21
2003.05.20
2002.06.20
2003.04.01
2003.01.06
2003.04.03
2003.04.24
2003.05.06
2003.05.10
2003.05.14
2003.01.04
2003.03.19
2002.01.26
2003.03.30
2003.01.30
2003.03.31
2003.05.18
2003.01.26
2003.03.11
2003.01.03
2003.01.03
2003.01.29
2003.02.09
2003.02.09
2003.02.10
2003.02.24
2003.03.06
2003.03.07
2003.03.27
2003.04.17
2003.06.17
2003.04.06
2003.05.21
2003.05.29
2003.05.14
2003.01.26
2003.02.19
2003.05.18
2003.06.04
2003.06.05
2003.03.20
2003.02.28
2003.06.02
2003.04.09
2003.01.28
2003.04.24
2003.01.28
2003.06.08
2003.02.17
2003.06.10
2003.01.07
2003.01.07
2003.01.20
2003.01.23
2003.01.07
2003.01.30
2003.01.31
2003.02.14
2003.02.15
2003.02.21
2003.02.22
2003.02.23
2003.02.24
2003.02.24
2003.02.26
2003.02.26
2003.02.27
2003.03.06
2003.03.10
2003.03.22
2003.03.24
2003.03.27

深圳市辰森实业发展有限公司
深圳市辰森实业发展有限公司
深圳市辰森实业发展有限公司
甘志生
中国人民保险公司深圳分公司
中国人民保险公司深圳分公司

公安立案
曹新水
假证办卡已报案
假证办卡已报案

假证办卡已报案
假证办卡已报案

姜春兰
邹孜孜
吴鸣钢
陈庄爽

黄星

郑惠珠
郑惠珠

陈仲友

张蓓

曾卫明

李景文

谢玉峰

麦玉萍

潘选成

马德华
林成安

程刚

赵欣

杜治兰

张晓龙

张晓龙
陈浩文

李世生

1999/4/24
1999/6/12
1999/12/11
1996/2/8
2003/3/27
2003/5/21

2003.01.06
2003.04.03
2003.04.24

2003.05.10
2003.05.14

2003.03.19
2002.01.26
2003.03.30
2003.01.30

2003.01.26

2003.01.03
2003.01.03

2003.02.09

2003.02.24

2003.03.07

2003.04.06

2003.05.29

2003.01.26

2003.06.04

2003.02.28
2003.06.02

2003.06.08

2003.01.07

2003.01.07

2003.02.21

2003.02.27
2003.03.06

2003.03.24

中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市沙井支行
中国建设银行深圳市沙井支行
中国建设银行深圳市八卦岭支行
中国建设银行深圳市宝安路支行
中国建设银行深圳市宝安路支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布吉支行
中国建设银行深圳市布心支行
中国建设银行深圳市彩田支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城东支行
中国建设银行深圳市城建支行
中国建设银行深圳市城建支行
中国建设银行深圳市城建支行
中国建设银行深圳市翠园支行
中国建设银行深圳市分行第二营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市分行营业部
中国建设银行深圳市凤凰支行
中国建设银行深圳市凤凰支行
中国建设银行深圳市凤凰支行
中国建设银行深圳市福滨支行
中国建设银行深圳市福田支行
中国建设银行深圳市福田支行
中国建设银行深圳市福田支行
中国建设银行深圳市福田支行
中国建设银行深圳市福田支行
中国建设银行深圳市观澜支行
中国建设银行深圳市国通大厦支行
中国建设银行深圳市华强路支行
中国建设银行深圳市机场支行
中国建设银行深圳市嘉华支行
中国建设银行深圳市嘉华支行
中国建设银行深圳市科苑支行
中国建设银行深圳市科苑支行
中国建设银行深圳市莲花北支行
中国建设银行深圳市龙城支行
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心

序号 借款人名称
借款合同号（或
合同签订时间或
贷款金额）

担保人（抵押人）名称
担保合同号（或
合同签订时间或
担保金额）

贷款人名称
405
406
407
408
409
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411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
注：如本明细表与实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准；债权金额以实际为准。

苏钢
杨永义
王飞峙
张平
张惠琴
候云兵
方武
何炳坤
李远良
张绍萍
张元财
黄小加
范小英
郑其任
刘立群
马显华
刘慧
黎绍荣
杜发策
杨伟杰
吴茂田
刘新强
肖柳
彭红
徐徐
张琪
梅惠萍
骆家如
梁帅元
刘集
魏志强
骆美玉
朱华芳
陈亚玲
黄世安
黄仕华
陈贤目
史建波
邵以健
刘建华
黄艺清
袁为民
田明祥
易毅
洪永斌
陈忠群
杨厚仙
刘瑞君
韩克贤
叶春燕
刘贤坤
黄建光
杜丽莉
单宝成
谢朋清
田添发
樊炜
李群鹏
黄耀文
许航
刘平
李海良
邓琳洁
黄秀梅
曾彬
林永毫
汤奕
程军
孔阳宏
谢智毅
龙木炎
万东海
彭安乐
马淑芳
郑庆红
邓巧金
濮剑鸣
陈烈炎

2003.03.31
2003.04.01
2003.04.02
2003.04.02
2003.04.03
2003.04.04
2003.04.09
2003.04.11
2003.04.13
2003.04.13
2003.04.16
2003.04.24
2003.05.07
2003.05.07
2003.05.12
2003.05.12
2003.05.15
2003.05.16
2003.05.22
2003.05.22
2003.05.24
2003.05.24
2003.05.26
2003.05.28
2003.05.28
2003.05.29
2003.06.01
2003.06.02
2003.06.02
2003.06.07
2003.06.10
2003.06.10
2003.06.12
2003.06.12
2003.06.12
2003.06.17
2003.06.18
2003.06.18
2003.06.21
2003.06.23
2003.06.23
2003.06.23
2003.06.24
2003.06.25
2003.06.25
2003.06.26
2003.06.27
2003.06.28
2003.06.30
2003.06.30
2003.07.01
2003.07.01
2003.07.02
2003.07.03
2003.07.05
2003.02.25
2003.03.11
2003.04.14
2003.06.13
2003.07.03
2003.01.20
2003.01.23
2003.03.13
2003.03.24
2003.04.30
2003.05.11
2003.05.16
2003.07.05
2003.04.27
2003.05.27
2003.01.13
2003.02.20
2003.01.28
2003.01.16
2003.01.29
2003.04.09
2003.05.01
2003.06.13

谭子良

李文君

何迎新

赖袖平

林智明

黄略平
黄略平

黄艺清

温彬
罗震球

赵龙

刘平
黄冬梅

邹永英
张明亮
齐春
陈伟猛

2003.04.13

2003.05.15

2003.05.24

2003.05.28

2003.06.12

2003.06.17
2003.06.18

2003.06.23

2003.07.03
2003.07.05

2003.03.11

2003.03.13
2003.03.24

2003.01.29
2003.04.09
2003.05.01
2003.06.13

中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市分行龙卡中心
中国建设银行深圳市罗湖支行
中国建设银行深圳市罗湖支行
中国建设银行深圳市罗湖支行
中国建设银行深圳市罗湖支行
中国建设银行深圳市梅景支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市南山支行
中国建设银行深圳市荣超支行
中国建设银行深圳市上步支行
中国建设银行深圳市蛇口支行
中国建设银行深圳市蛇口支行
中国建设银行深圳市笋岗支行
中国建设银行深圳市田背支行
中国建设银行深圳市田背支行
中国建设银行深圳市田背支行
中国建设银行深圳市园岭支行
中国建设银行深圳市振兴支行

序号 借款人名称
借款合同号（或
合同签订时间或
贷款金额）

担保人（抵押人）名称
担保合同号（或
合同签订时间或
担保金额）

贷款人名称

序号

1

2

3

4
5
6
7

8

9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28
29
30
31
32
33
34

35

36

37
38
39

40

41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61

62

63

借款人名称

深圳市正友投资发展有限公司

深圳市名格发展有限公司

冼灿培

深圳市金龙裕实业发展有限公司
深圳市金龙裕实业发展有限公司
伟仲实业发展（深圳）有限公司
深圳市罡烁贸易有限公司

深圳市新长银工贸发展有限公司

深圳市奔宝汽车贸易有限公司
深圳华鼎财经资讯股份有限公司
深圳市岑川实业有限公司
深圳市和运达投资发展有限公司
宝安县经济委员会
蔡春宜
邓建南
关文

郭伟明

郭伟明

何水权

黄海强

黄志生

赖桂莲

李庆佳
李石容

梁华超

彭运南

叶金龙

叶杏华
余兴明
张永红
深圳市建材集团有限公司
深圳市建材集团有限公司
深圳市深建物业有限公司
深圳市迪奥斯顿实业有限公司
深圳市泰平年房地产开发有限公
司
深圳市泰平年房地产开发有限公
司
深圳市大地红投资发展有限公司
深圳市福田区轻工业品公司
深圳市广道房地产发展有限公司
深圳市国泰联合广场投资有限公
司
深圳市泽盛达实业有限公司
深圳旭利实业发展有限公司
深圳旭利实业发展有限公司

中国汽车工业深圳销售公司

中国汽车工业深圳销售公司

中国汽车工业深圳销售公司

中国汽车工业深圳销售公司

中国汽车工业深圳销售公司

中国汽车工业深圳销售公司

深圳市柏豪酒店有限公司

深圳市宏达裕实业有限公司
深圳市宏达裕实业有限公司
深圳市宏达裕实业有限公司
深圳联华印刷有限公司
深圳大鹏水泥有限公司
深圳市海中宝水产贸易有限公司
深圳市海中宝水产贸易有限公司
深圳市龙岗区横岗时利和实业有
限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司

深圳市佩奇进出口贸易有限公司

深圳市佩奇进出口贸易有限公司

担保人（抵押人）名称

深圳市福盈投资有限公司、深圳市大
地红投资发展有限公司
深圳市财联投资发展有限公司

冼灿培

深圳市翔羚工贸有限公司
深圳市柏德利实业有限公司
伟柏控股集团有限公司

黄江领、黄江良、黄江能、林平、黄江
满、谢玉玲、王苓
兵工实业公司
深圳辰通信息技术有限公司

深圳市宝安区商业总公司
蔡春宜
邓建文
关文

郭伟明

郭伟明

何水权

黎稳泉

黄志生、黄永英

赖桂莲

李庆佳
李石容

梁华超、梁如好

彭运南、彭子香

叶来华

叶杏华
余兴明
张永红
深圳市深建实业有限公司
深圳市进达实业发展有限公司
深圳市深建实业有限公司

泰宁地产投资有限公司

深圳市文华实业开发公司

深圳市福盈投资有限公司
深圳市福田区投资管理公司
深圳市华佳房地产实业有限公司

深圳市一辉实业有限公司

深圳市君信达投资有限公司

深圳市中汽南宝汽车有限公司

深圳市宝塔实业有限公司、深圳市瑞
泰投资发展有限公司
深圳市万裕发实业发展有限公司
深圳市新丰盛经贸有限公司
深圳市柏豪酒店有限公司
众昌纸制品（深圳）有限公司
深圳市建材集团有限公司
深圳市福田区投资管理公司
深圳市福田区投资管理公司

华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司

华诚投资管理有限公司

华诚投资管理有限公司

合同币种

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

美元
美元
美元

人民币

人民币

债权本金或无利
息

4,800,000.00

2,900,000.00

119,129.80

946,114.03
2,000,000.00

10,000,000.00
290,000.00

3,900,000.00

5,532,540.45
3,100,000.00
5,947,207.18
7,248,929.00

3,860.80
118,005.00
151,796.00

79,705.81

93,892.00

59,439.00

150,000.00

100,000.00

262,610.00

334,840.00

800,000.00
34,970.00

56,191.55

134,775.00

126,738.00

462,625.00
182,560.50
54,560.40

4,726,750.09
2,840,356.37

3,500,000.00
650,000.00

19,351,926.00

2,914,400.00

106,755.02
1,186,092.00

15,000,000.00

28,500,000.00

7,000,000.00
5,000,000.00
3,785,803.35

无本,利息
2,949,788.85

无本，利息
1,652,836.01

无本,利息
5,639,723.35

无本，利息
4,686,632.61

无本，利息
3,607,909.37

无本，利息
2,093,917.52

3,900,000.00

3,000,000.00
2,600,000.00
2,000,000.00

400,000.00
421,125.67

2,364,571.00
2,969,337.00

无本，利息
611,482.02

1,391,336.94
209,800.50
520,709.50

无本，利息
89，870.85
无本，利息

8,743,624.84

贷款抵押/质押情况

深圳市宝安区福永镇 19 区 87 栋 A 座
202

深圳市宝安区 19区 73栋 B座 405号
深圳市宝安区新安镇固戍头龙 49号
深圳市宝安区新安镇流圹荔园村路段
深圳市宝安区新安镇三围圹边村九巷
7号
深圳市宝安区新安镇三围圹边村九巷
7号
深圳市宝安区新安镇翻身乡安乐村
27号
深圳市宝安区 24区 E栋 212房
深圳市宝安区新安镇上合乡上合新村
西 31区
深圳市宝安区新安镇翻身劳动海城新
村 121号
深圳市宝安区新安镇河西村灰窑
深圳市宝安区新安镇海城新村 112号
深圳市宝安区新安镇上合 36 区新村
东 69号
深圳市宝安新城 31 区商住楼 A6 栋
701房
深圳市宝安县新安镇共乐乡牛湾村
14号
深圳市宝安县 31区上合新村
深圳市宝安县其乐盐田村
深圳市宝安县 24区灶下村

64

65

66

67
68
69

70

71
72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118

119

120

121
122
123
124
125
126
127
128

深圳市佩奇进出口贸易有限公司

深圳市佩奇进出口贸易有限公司

深圳市佩奇进出口贸易有限公司

深圳市经济协作发展公司
国投先科光盘有限公司
国投先科光盘有限公司

国投先科光盘有限公司

深圳市先科电子股份有限公司
深圳市鹏尧投资有限公司

陈受坤

梁惠卿

梁南富

深圳宝丰苑实业有限公司

深圳宝丰苑实业有限公司

深圳宝丰苑实业有限公司

深圳宝丰苑实业有限公司

深圳宝丰苑实业有限公司

深圳宝丰苑实业有限公司

张文玉

深圳市和联实业投资有限公司

道斯贸易（深圳）有限公司

道斯贸易（深圳）有限公司

道斯贸易（深圳）有限公司

道斯贸易（深圳）有限公司

道斯贸易（深圳）有限公司

李正义
李正义
李正义
李正义
李中琪
李中琪
李中琪
李中琪
李中琪
李中琪
深圳金鹏医用材料厂
深圳金鹏医用材料厂
深圳丽人思时装有限公司

深圳派成建材贸易有限公司

深圳市南利实业发展有限公司
深圳市西路市场开发有限公司
深圳原丰纺织有限公司
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
谢经武
深圳市江山实业公司

深圳深劲电子有限公司

深圳创意装饰设计工程有限公司

深圳市国融实业有限公司

深圳市银洲贸易有限公司

深圳中浩物业开发总公司
深圳市远光经济发展有限公司
深圳市远光经济发展有限公司
深圳市中北建材制品有限公司
深圳市中北建材制品有限公司
深圳市日豪实业有限公司
恒兴实业（深圳）有限公司
深圳石化工业集团股份有限公司

华诚投资管理有限公司

华诚投资管理有限公司

华诚投资管理有限公司

国投先科光盘有限公司
深圳大鑫电子实业有限公司

宝安县住宅公司

深圳市恒基房地产开发公司

宝安县住宅公司

深圳华业发展有限公司

张伟明

深圳市新兴中泰实业有限公司、深圳
市维思工贸有限公司、郑维先
深圳市新兴中泰实业有限公司、深圳
市维思工贸有限公司、郑维先
深圳市新兴中泰实业有限公司、深圳
市维思工贸有限公司、郑维先
深圳市新兴中泰实业有限公司、深圳
市维思工贸有限公司、郑维先
深圳市新兴中泰实业有限公司、深圳
市维思工贸有限公司、郑维先
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
深圳原野时装有限公司
深圳原野时装有限公司
深圳原丰纺织有限公司
深圳派成实业发展有限公司、深圳派
成铝业科技有限公司
深圳市福田对外贸易公司
深圳市裕财投资发展有限公司
深圳原野实业股份有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司
英协房地产（深圳）有限公司

卢秀珠、郑伟林、黄平弟

深圳创亿达国际贸易有限公司
深圳市龙岗区布吉新兴有限公司
浙江信联股份有限公司
辉县市凯辉电力有限公司
深圳市中腾投资发展有限公司
深圳市裕银实业有限公司

深圳华美精密化工有限公司
中国对外贸易开发总公司
深圳市东江渔村实业有限公司
深业经贸实业集团有限公司
深圳石化集团有限公司

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币

港元

港元

港元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

港元

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
美元
美元

美元

人民币
人民币
美元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
港元
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

无本，利息
8,743,624.84

无本，利息
9,016,470.39

无本，利息
9,029,898.21
3,788,004.32

4,000,000.00
4,000,000.00

无本,利息
26,710,463.67

20,000,000.00
850,000.00

195,043.03

344,759.81

11,389.77

无本,利息:
14,251,569.97

无本,利息:
14,047,182.70

无本,利息:
14,267,425.12

无本,利息:
14,096,852.60

无本,利息:
28,106,629.84

无本,利息:
28,118,903.87

348,408.29
无本,利息:

1,272,536.9

810,200.00

350,500.00

86,307.82

568,000.00

399,590.00

660,310.21
745,263.61
424,938.49
665,564.74
959,033.78
646,022.75
819,028.84
862,030.36
654,023.04
947,033.35

4,000,140.89
500,000.00
500,000.00

1,370,047.04

2,700,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

673,446.28
754,014.73
479,906.98
446,201.74
669,067.52
433,686.96
734,748.38
720,736.31
576,238.88
743,505.67

1,900,000.00

240,000.00

49,500,000.00

26,000,000.00

12,000,000.00

3,000,000.00
2,591,797.49
1,686,798.51

2,000,000.00
12,000,000.00

530,000.00
6,500,000.00
8,528,284.39

深圳市布吉宝龙花园吉安阁 12 楼 D
座
深圳市龙岗区横岗镇塘坑水库侧翠湖
山 F01栋
深圳市布吉宝龙花园吉安阁 23 楼 D
座

深圳市嘉宾花园嘉年华阁 25A

凤凰岗村住宅

深圳市罗湖区东门路翠竹苑 36 座地
下 B 号住宅，金城大厦 2-23-G，芳春
花园 1单元 401

中国建设银行公贷债权催收公告清单
金额单位：元/港元/美元

（上接十三版）

（下转十五版）


